永福里社区翰林路道路改造提升工程

中标结果公示

招标编号:聚亿施招[2022]017号
永福里社区翰林路道路改造提升工程招标于2022年10月21日在晋江市青阳街道永福里社区居民委员会二楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人

（拟中标人）
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省港永建设工程有限公司
	福建名扬工程管理服务

有限公司
	福建省昌禾建设发展

有限公司

	资格能力条件
	市政公用工程施工

总承包叁级
	市政公用工程施工

总承包叁级
	市政公用工程施工

总承包叁级

	中标价
	¥708308元

	项目负责人姓名
	赖世林
	曹小琴
	王燕君

	证书名称
	中华人民共和国

二级建造师注册证书
	中华人民共和国

二级建造师注册证书
	中华人民共和国

二级建造师注册证书

	证书编号
	闽2352017201893143
	闽2352010201024796
	闽2352020202110195

	技术负责人姓名
	陈秀明
	刘攀峰
	杨文山

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

	工期
	45个日历天

2、评标办法：简易评标法

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据

	/
	/
	/
	/

公示时间：2022年 10 月 24 日至2022年 10 月 28日
评标委员会成员名单： 柯志琼、洪晓红、吴慧萍。
6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市青阳街道永福里社区居民委员会
法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）
地址：福建省泉州市晋江市永福里社区
电话：13515058484
联系人：赖女士。

招标代理机构： 泉州市聚亿工程管理有限公司
法定代表人或项目负责人：            （签字或盖章）
地址：泉州市丰泽区华大街道南埔社区南华路28号4楼402室
电话：19959687337
联系人：    小陈
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2022年10 月24 日